
Основен суд Прилеп
До:

имател на информацијатаЈ

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈА КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: тв2159(0сап1ар.ас.иК

(се наведуваат податоци за Барателот: назив. има и презиме. адреса, тел, фах, е-маил)

Застапник ! полномошник на барателот на информацијата: |

(се наведуваат податоци за можниот застапниктолномошник на Барателот: назив. име и презимв, адреса, тел, фах, 6-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2018), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер...

Копие од Решение ВПП1-27/24 на Основен суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање,

(опис на информацијата која се бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-а) увид
- 6) препис
- в) фотокопија

- Г) електронски запис
- д) друго

(се наведува бараниот начин, 0 заокружување)

Начин на доставување на информацијата;

-а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс

- ГЈ е-маил
- д) друго

(56 каведува бараниот начин, с0 заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го бразпожи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер

Потпис

Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. “7 114140.44 е)

барањето се полнесува во хартивна форма)



вед
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП
СПИ.бр.9/2025
23.04.2025

Службеното лице за посредување со информации од јавен карактер при

Основниот суд во Прилеп Даниела Момироска-самостоен судски советник,

постапувајќи по барањето на лицето Миодраг Стамболџиев од Прилеп, за

пристап на информации од јавен карактер од 18.04.2025год., согласно чл.20 од

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, на ден

23.04.2025год. го донесе следното:

РЕШЕНИЕ

СЕ ОДБИВА барањето за слободен пристап на информации од јавен

карактер од 18.04.2025год. на лицето Миодраг Стамболџиев од Прилеп

согласно чл.6 од Законот за слободен пристап до информации од јавен

карактер.
Образложение

Од страна на лицето Миодраг Стамболџиев од Прилеп поднесено е

барање за слободен пристап на информации од јавен карактер на ден

18.04.2025год. Собарањето се побарува копие од решението ВПП1-27/24, од

пресудата П1-65/21, решението ВПП1-52/22, решението ВПП1-14/23,

решението ВПП1-3/24, решението ВПП1-28/24, пресудата П1-118/22, судското

порамнување ВПП1-48/21, пресудата П1-42/21, решението ВПП1-24/24,

решението  ВПП1-71/21, решението ВПП1-10/24, пресудата П1-93/22,

решението ВПП1-6/19, решението ВПП1-30/19, решението ВПП1-54/22,

решението ВПП1-23/22, решението ВПП1-59/20, решението ВПП1-15/22,

решението ВПП1-17/23, решението ВПП1-38/22, решението ВПП1-10/22,

пресудата МАЛБП-209/2021, Записникот за извршен увид на лице место со

наодот на вештото лице П1-118/22, Записникот од рочиштето без датум по

предметот П1-93/22, Стручниот наод на вештото лице по предметот П1-118/22,

Записникот од рочиштето без датум по предметот П1-42/21, Записникот за

извршен увид на лице место со идентификација .на парцели со вештото лице

по предметот П1-65/21 сите предмети на Основниот суд во Прилеп.

Согласно чл.208 од Судскиот деловник препис на судските одлуки може

да се издаваат само на странки. Барателот на оваа информација, лицето

Миодраг Стамболџиев од Прилеп не е странка во судските предмети погоре

наведени, а чиј препис бара, нити пак докажа дека има некаков правен интерес

за да му биде доставен препис од бараните одлуки, записници и наоди на

вешти лица.



Одлуките кои се бараат од страна на подносителот, се автоматски
верификувани и истите можат да се најдат на страната на Основен суд Прилеп.

Основниот суд во Прилеп постапувајќи согласно чл.6 од Законот за
слободен пристап до информации од јавен карактер, одлучи како во изреката
на решението.

-.-..ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП
5. 86 мце- Самостоен судски советник

СДаниела Момироска
9) ОС е саЈа ѓ аај

ПРАВНА ПОУКА:Рок за Уќа а по приемот на решението преку
овој суд до Агенцијата за заштит:
информациите од јавен карактер.



Основен суд Прилеп
До:

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕ КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на Живеење на уп. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 0751781-511 со контакт електронска пошта: тв821589сапќар.ас.иК

(се наведуваат податоци за Басателот: назив, име и презиме. адреса. тел, фах. е-маил)

1Застапник ! полномошник на барателот на информацијат

(се наведуваат податоци за можниот застапниктолномошник на бапетелот: назив, имг и лразиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за спободен пристап до информации од јавен карактер

(Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2018), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер:

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

(опис на информацијата која се бара!

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-а) увид
- 6) препис
- е) фотокопија

- Г) електронски запис
- д) друго

(се наведува бараниот начин, со заохружување)

Начин на доставување на информацијата:

а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс

“ г) е-маил
- п) друго

(се наведува бараниот начин, со. заокружување)

Погвна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потрабно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

Во Прилеп, на ден 18.02.2025 година. , ШО, Глала е
нохопку барањето се поднесува во хартиена форма)



Основен суд Прилеп
до:

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 0751781-511 со контакт електронска пошта: те2159(0сапЃаб.ас.ик

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах. е-маил)

дастапник | гопномошник на барателот на информацијата: |
еп фах е-маил:

(се наведуваат податоци 38 можниот засталникт

и од јавен карактер
Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информаци

барам следната
(Службен весник на Република Северна Македо број 101/2019). од Имателот |

информација од јавен карактер. ... -

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање,

(опис на информацијата која се барај

Начин на кој Барателот сака да се запознае о0 содржината на бараната информација:

-2) увид
- 6) препис
. в) фотокопија

- г) електронски запис
уго

(се наведува Бараниот начин, со заокружување),

Начин на доставување на информацијата:

-а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс

- Г) е-маил
- пл) друго

(се наведува бараниот начин, Со. заокружување)

работи за
поука. Барателот ке е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

Во Прилеп, ка ден 18.04.2025 година.
4

лку барањето се поднесува во хартиена форма)



Основен суд Прилеп
До:

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 0751781-511 со контакт електронска пошта: тве2159(0саѓќар.ас.ик

(се наведуваат податоци за Барателот. назив, име и презиме, адреса. тел, фах, е-маил)

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: /

се наведуваат податоци за можниот застапникјполномошник ч3 Барателот. назив, име и празиме, адреса. тел, фах. е-маил!

Рети
Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(блужбен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер...

Копие од Решение ВПП1-14/23 на Основен суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

(опис; на информацијата која се баре)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-а) увид
- 6) препис
- в) фотокопија

- Г електронски запис
- ду пруго

(се наведува баргниот начин. со заокружување)

н на доставување на информацијата:

- а) по пошта
-6) телефон
- в) факс

-Г) е-маил
- д) друго

наведува бараниот начин, со заолружување)

Правна поука: Барателот пе е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

2

Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. КГ ВЛА

со хартиена форма)



Основен суд Прилеп
До:

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: т52159(0сапќар.ас.цк

(се наведуваат податоци за Барателот: назив. име и презиме, адреса. тел, фах, е-маил)

Застапник ! полномошник на барателот на информацијата: |

(се наведуваат податоци за можниот засталниктолномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах. е-маил!

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Олужбен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер:

Копие ол Решение ВПП1-3/24 на Основен суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

(опис на информацијата која се бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-а) увид
- б) препис
- в) фотокопија

- Г електронски запис
-д) вруго

(се наведува баданиот начин, со заожружуввње)

Начин на доставување на информацијата:

-а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс

-Г) е-маил
(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука; Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за ослободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

Во Прилел, на ден 18.04.2025 година. ЛШ ке

(воколку барањето се поднесува во хартиена форма)



Основен суд Прилеп
До:

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР.

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 0751781-511 со контакт електронска пошта: тв82159(0сап1аБ.ас.ик

ме и презиме, адреса. тел, фах, е-маил)
(се наведуваат податоци за Барателот: назив

Застапник ! полномошник на барателот на информацијата: /

еса, тел, фах. е-маил!
(се наведуваат податоци 28 можниот застапник голномошник на. Бапателот: назив, им

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Олужбен весник на Република Северна Македонија број 1017/2019), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер... соци тетот сони

Копие од Решение ВПП1-28/24 на Основен суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање,

(опис на информацијата која се бара!

аб
за на кој Барателот сака да се запознае со содржината на Бараната информација:

-а) увид
- 6) препис
- в) фотокопија

„ Г) електронски запис
- д) Друго

(се наведува Бе

Начин на доставување на информацијата

-а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс

“ г) е-маил

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информаци: од јавен карактер.

Потпис

Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. . Ма јрише-.

сува во хартиена форма)
ку барањето се под!



Основен суд Прилеп

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР.

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: тв2159(0сапќар.ас.иК

(се наведуваат податоци за Барателот. назив, име и презиме, адреса, тел, фах. е-маил)

Застапник ! полномошник на барателот на информацијата: !

1се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на шарателот. назиз. име и презиме, адреса. тел, фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер:

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање,

(опис на информацијата која се Вара!

Начин на кој Барателот сака да се запознав со содржината на бараната информација:

-а) увид
- 6) препис
- в) фотокопија

„ Г| електронски запис
(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

- а) по пошта
- б) тепефон
- в) факс

. 0 е.маил
- д) Друго.

се наведува бараниот начин, 0 заохружување)

Правна поука: Барателот пе е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер

Потпис

Во Прилеп, из ден 18.04.2025 година. ИТ ег 48 Со.

ку барањето се поднесува во хартиена форма)



Основен суд Прилеп
До:

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: те2159(0сапќаб.ас.иК

(се наведуваат податоци за Баратепот: назив, име и презиме, адреса, тел. фах, е-маил)

Застапник ! полномошник на барателот на информацијата: Ц

гсе наведуваат податоци за можниот застапник полномошник на. Балатепот: назив, име и презиме, адреса. тел, фах. -маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Иматепот ја барам следната

информација од јавен карактер:

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

(опис на информацијата која се бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае с0 содржината на бараната информација:

-а) увид
- 6) препис

" -в) фотокопија

“ Г влектронски запис

(се чаведува бараниот начин, со заокзужување)

Начин на доставување на информацијата.

-а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс

8 г) е-маил
- д) друго

(се наведува бараниот начин, 60 заохружување)

поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер

Потпис

Во Прилеп, на деч 18.04.2025 година. . Шок Шкоот А

ку барањето се поднесува во хартиена форма)С



Основен суд Прилеп

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
Зд ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Оп: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: тв2159(0сап1аБ.ас.иКк

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел. фах, е-маил)

Застапник ! полномошник на барателот на информацијата: |

тое наведуваат податоци за можниот засталник/полномокшник на Баратепот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил!

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Олужбен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер:..

Копие од Пресуда П1-42/21 на Основен суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

(опис; на информацијата која се. бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-а) увид
- 6) препис
- в) фотокопија

- Г| електронски запис
- д) пруго

(се наведува бараниот начин, со заожружување!

Начин на доставување на информацијата;

-а) по пошта
- 6) телефон

-гј е-маил
-д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување!

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

8/0

Во Прилеп, на дел 18.04.2025 година. -. Шел вее

ува во хартиена форма)(доколку барањето (!



Основен суд Прилеп
До:

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: т521 50(фсапаб.ас.ик

(се наведуваат податоци за Баратепот: назив. име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: !

гсе наведуваат податоци за можниот засталникјполнемоценик на Бадатепот. назив. име и презиме, адреса, тег. фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер.

Копие од Решение ВПП1-24/24 на Основен суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

(опис на информацијата која се бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-а) увид
- 6) препис
- в) фотокопија

. г) електронски запис
- д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

(се наведува бараниот начин, со. заокружување)

е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

јија од јавен карактер

Потпис

Де

Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. 4 л.44 ба

(дохолку барањето се поднесува во хар тиена форма)



Основен суд Прилеп
До:

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 0751781-511 со контакт електронска пошта: те2159(дсап1аБ.ас.иК

(се наведуваат податоци за Барателот: назув. име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Застапник ! полномошник на барателот на информацијата: !

езиме. адрвса, тел, фах, в-маилу
(се наведуваат податоци за можниот застапниктолномокник на Бапателот: назив, име 1 пр

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер...

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

(опис на информацијата која се бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-а) увид
- 6) препис
- в) фотокопија

- Г| електронски запис
(се наведува бараниот начин. со заокружување!

Начин на доставување на информацијата:

-а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс

-Г)е-маип
- д) друго

(ве заведува бараниот начин, со заохружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. „Мл МА вет

(доколку барањето се поднесува во хартиена форма)



Основен суд Прилеп

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: те2159(0сапќар.ас.иК

(се наведуваат податоци за Баратапот: назив, име и презиме, адреса, Тел. фах. е-маил)

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: /

(се наведуваат податоци за можниот засталник/полномошник на Бадвтепот: назив. име и презиме, адреса, тел. фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер:

Копие од Решение ВПП1-10/24 на суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање,

(опис; на информацијата која се. бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-а) увид
- 6) препис
- в) фотокопија

- Г) електронски запис

(се наведува бараниот начин,

Начин на доставување на информацијата:

- а) по пошта
- б) телефон

-ГЈе-маил

(се наведува бараниот начин, с0 збокружув:

Прави? поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. 4/2 ПРВ ВНА 445

(доколку барањето се поднесува во хартиана форма)



Основен суд Прилеп

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: т52159(0сапќаб.ас.ик

(се наведуваат податоци за Баратепот: назив. име и презиме. адреса. тел. фах. е-маиг!

Застапник 1 полномошник на барателот на информацијата: |

талникполномоштни на Балателот: назив. име и лоезима, адреса, теп, фах. е-мзип;
(се наведуваат податоци за можниот 3

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер.

Копие од Пресуда П1-93/22 на Основен суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

(опис на информацијата која се бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараката информација:

-а8) увид
- 6) препис
- в) фотокопија

- Г) електронски запис
- дЈ друго...

(се наведува бараниот начин, со 3аокружување)

Начин на доставување на информацијата:

-а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс

5 иа! а-Маил
-д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

е е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

тап ло информација од јавен карактер.поука: Барателот
а за слободен при

Правна
работи за Бара

Потпис

„1 И

Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. 77 МЕ МО

(доколку барањето се поднасува во хартиена форма)



Основен суд Прилеп

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: тв2159(дсапќаб.ас.иК

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса. тел, фах, е-маил)

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: 1

сов наведуваат податоци за можниот застапникјполномОц:чик на, Барателот. назив. име и презиме, адреса. тел. фах. е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за ослободен пристап до информации од јавен карактер

(Олужбен весник на Република Северна Македонија број 101/2018), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер:.....

Копие од Решение ВПП1-6/19 на Основен суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

(опис на информацијата која бе бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-а) увид
- 6) препис
- в) фотокопија

- гу влектронски запис
-д) друго

(се наведува бараниот начин, 60 заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

-а) по пошта
- 6) тепефон
- в) факс

- ГЈе-маил
- д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружувањ: е)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. „ЛЕ Д4. 44 7

(доколку барањето се полнесува во хартиена Форма)



Основен суд Прилеп
До:

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ:
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 075)781-511 со контакт електронска пошта: тв2159(0са11аб.ас.ик

(се наведуваат податоци за Барателот: назиа, име и презиме, адреса. тел, фах, е-маил)

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: !

се наведуваат податоци за можниот застапниџтопномошник на. Барателот. назив, име и презиме. адреса, те, фах. е-мзип)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Службен весник на Република Северна Македонија број 1017/2019), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер:

Копие од Решение ВПП1-30/19 на Основен суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

(опис на информацијата која се Бара)

-а) увид
- 6) препис
- в) фотокопија

- Г електронски запис
- Д) друго

зн на кој Барателот сака да се запознае с0 содржината на бараната информација:

(се наведува бараниот начин, с0 заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

-а) по пошта
- 6) телефон
- В) факс

-Г)е-Маил

(се наведува Вераниот начин, 60 заокружување)

Правна поуха: Барат е должен да го образложи барањето. но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер

Потпис

Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. МИЛЕ кое 5

(доколку барањето се поднесува во хартиена форма)



Основен суд Прилеп

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на тепефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: т82159(0сапќар.ас.иК

(се наведуваат податоци за Барателот: назуз, име и презиме, адреса тел, фах. е-маил)

Застапник / попномошник на барателот на информацијата: !

име и презиме. алреса, тел, фах. е-маил!
се наведуваат податоци за можниот. застзлник/полномошник на Барателот: нази

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(блужбен весник на Република Северна Македонија број 101/2018), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер:

Копие од Решение ВПП1-54/22 на Основен суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

(опис на информацијата која се бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-а) увид
- 6) препис
- 8) фотокопија

- Г) електронски запис

(се наведува Заранист начин со заохружувањ,е|

Начин на доставување на информацијата:

-а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс

. (и! е-маил

(се наведува бараниот начин, с0 заокружување!

Прав! ка: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

ШО А ЛЕ
Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. шу 4 6.

(доколку барањето се поднесува во хартиена форма)



Основен суд Прилеп

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: те2159(0сапќаб.ас.џК

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса. тел, фах, е-маиг)

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: !

(се наведуваат податоци 58 можниот застапник/полномошник па Барателот: назив, име и презиме, адреса. тел, фах, в-мзил!

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(блужбен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер:

Копие од Решение ВПП1-23/22 на Основен суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како пични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

(опис на информацијата која се барај

на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната ипформација:
тајГЈ

-а) увид
- 6) препис
- в) фотокопија

- | електронски запис
- д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начич на доставување на информацијата:

-г) а-маил
(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

Во Прилеп, на дел 18.04.2025 година. 14, , (блаааќ!

(доколку барањето се поднесува во хартиена форма)



Основен суд Прилеп
До:

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: т82159(0сапќар.ас.иК

име и презиме, адреса, тел, фах. в.маил)
(се наведуваат податоци за Баратепот: наз

Застапник ! полномошник на барателот на информацијата: |

(са наведуваат податоци за можниот засталник/полномошник на Бапателот: назив, име и празима, адреса. тел, фах. е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Службен весник на Република Северна Македонија број 4101/2019), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер:

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

опус на информацијата која се бара)

на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

- в) фотокопија

- Г) електронски запис

(се наведува Зараниот начин. со зархружува-се)

Начин на доставување на информацијата.

-а) по пошта
- 6) телефон
- В) факс

. г) е-маил
вуго

(се наведува бараниот начин, со заокружува-е)

не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

од јавен карактер
Пр: тука: Барателот

работи за Барање за слободен пристап до информ

и Потпис

Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. Ш МФ 44 “5.

(дохолку барањето се поднесува во хартиена форма)



Основен суд Прилеп

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР.

Ол: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број ва телефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: те2159(00сапќаб.ас.иК

(се наведуваат податоци за Барателот: назиз, име и презиме. адреса, тел, фах, е-маил)

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: /

тсе наведуваат податоци за можниот застапник олномошкик нз, парателот. назив. име и празиме, адреса. тел. фах, е-маип)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Олужбен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер: .ншшшннинииии ..

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

(опис на информацијата која се бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-а) увид
- 6) препис

) фотокопија

- | електронски запис
-В ) друго

(се наведува бараниот начин, со заофужување)

Начин на доставување на информацијата:

-а) по пошта
- 6) телефон

-Г) е-маил
- д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правка поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. ; ГИЈА Гра!

(доколку барањето се поднесува во хартиена форма!



Основен суд Прилеп

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР.

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 0751781-511 со контакт електронска пошта: т52159(бсапЌќар.ас.иКк

(са наведуваат под: за Бавателот: назив, име и презиме, адреса. тел, фах, е-маил)

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: |

(се наведуваат податоци за можниот застапниктолномоњ:ник на Барателот: назив, име и презиме, адрвса, тел, фах, е мил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019). од Имателот ја барам следната

информација од јавен карактер..

Копие од Решение ВПП1-17!23 на Основен суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични

податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите ке се предмет на ова Барање.

(опис на информацијата која бе бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае с0 содржината на бараната информација:

-а) увид
-б) грепис
- в) фотокопија

. Г) електронски запис
- ду руго

(се наведува бараниот начин, со. заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

-а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс

- г) е.маил
- д) друго

(се наведува бараниот начин, с0 заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. Зои 8-2

(доколку барањето се поднесува во хартиена форма)



Основен суд Прилеп

(имател на информацијата).

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП БО ИНФОРМАЦИИ ОД АРАКТЕР.

од. Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никопа Карев“ бр. 23 во
Прилеп, со број на телефон: 075/181.811 со контакт електронска пошта: т6215940с81185.86:Ќ

ла лоби презиме. адреса,фак сви)

тек саат 307 иа

Воз сс-ова на член 4 и член 12 од Законот
голунбен весник на Република Свверна Македонија број 101/2016). од Иматепот
информација од јавен карактер:.... ни

Копие од Решение ВПП1.38/22 на Осн ен суд Прилеп.
НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични
податоци преглагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

Дата иоброриаор
Начин на кој Барателот сага да се запознав со содржината на бараната енформација

-ај увид
-6) прапие
в) фотокопија

- 1) епектронски запис .

-д) пруго
пое небодува баранаат и ото

1 доуна: Барателот че е должен да го разложи барањето, но е потребно ла наведе дека бе
пеботи за Барање за слободен пристап до информација од јавен кара

Потпис

2 ј.
Во Прилеп, на ден 18.04.2025 година. ВРЗ 258 саа:лвиње

локални бранат св нодивсува на нарттена форма)



Основен суд Прилеп
до ми -.

(имател на и омаијата)

БАРАЊЕ
МАЦИИ ОД ЈАВЕН КаРАКТЕР.

(од: Миодраг Стамбопџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Каров“ бр. 23 во
Прилеп. со број на телефон: 075/781-811 со контакт електронска пошта: тв218060сапќаБ. влак

толот наа име и празачо, здреса тел. фак 6 нано)

еатаојкаат 1а307ТИ за иди застои и на ЕБбатво об моја и 308. ВА; аег фак оз

ободек пристап до инфоомации од јавен карактер.
101010), од Имателот ја барам спеднатаВрз осгова на член 4 и член 12 од Законот за сл

олужбен весник на Репубпика Северна Македонија бој
информација сод јазеч карактер... првен

ВПП1.10/22 на Основен суд Прилеп,
НАПОМЕНА: Сите информации ком се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични
податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

јата која се ба

јази на кој Барателот сака да се запознае со солржината на бараната информација.

- ГЈ електронски запис
друга

коа начи 65 3034ру Аки

Правнг пазува: Барателот нав должек да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека бе
за Барање тен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

Во Прилеп, на дез 18.04.2025 година. ВИ Р2 .....„ЛИВИНИИИ
су бвовњетет ве врливна бориеј



Основен суд Прилеп
Да: .

(имател на информацијата).

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕКАРАКТЕР.

од Миодраг Стамболиев од Прилеп, со адреса на живеење на уп. „Никола Карев“ бр. 23 во,
Припел со број на телефон: 075/181.9/1 со контакт електронска пошта: те216961сап/аБ.86.иЌ

пов наведувзат податоци га Езрататот поза, м6 и превиње, 3дрвса, тап. фак, е мит).

Застапник ! гопномошник на бар?
та оонејунаттОботО и 15 оо 367309 079010и904218 4 640760 Назив она и јази, 94068, 107. фам. едвај)

врз основа на Член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер,
(службен, весник на Република Севепна Македонгја број 10112018), од Иматепот ја барам спедната
информација од јавен карактер...

Копие од Пресуда К-647/13 на Основен суд Припеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични
податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

раната инфосмација:

- 6) препис
-8) фотокопија.
-г) електронски запис

а) ру

Начун на доставување на информацијата:
-а) попошта
- 6) тепефон
-вј факс
-Г) е-маил

ад) доуго..
(ов наведува

не в должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се.
фермац.ја од јавен каралтер.пр:

паботиза
на поука: Барател
ање За словоден

Потпис

Во Прилеп, на де 18.04.2025 година.



Основен суд Прилеп
До.

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР.

од Миодраг Стамбопџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во
Прилеп, со број на телефон: 075/781.511 со контакт електронска пошта: тв2159(5саптар.ас.иК

ов наведуваат поратоци за вабатепот. назив, име и превиме, адреса. тел, фах, е мвип),

застапник | полномошник на барателот на информацијата: 1
та каат пода 15 6017 таат 18 Барателот заваа, пие а бида, одјава теа, даж, еидит)

врз сонова на чпен 4 и член 19 од Законот за слободен пристап до информации од јавен караттер
(Службен весник на Република Северна Македонаја број 10112019), од Имателот ја баба следната
информација од јавен карактер...

Копиеод Пресуда МАЛ!

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични
податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

Попис на иифориеијата која се бре)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-в фотокопија
- ) електронски запис
-д) друга

шт

еа азотувуиотејпоб наредува баба
Начин на доставување на информацијата

ај по пошта
-6| тепефон.
-в) факс

Тоа наводнува бараниот зака 50!

пе е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се.
„а од јавен карактер.

Потпис

„МЕ еЛв ет.
барането се поснасува во артена форнај



Основен суд Прилеп

имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР.

од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живевње на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во
Прилеп, со број на телефон: 075/781.511 со контакт електронска пошта: тв215960сапкар.ас.ШК

пов паведусаат годотаци 38 Барателот казна. име и прозиме, адреса. Тел, фан, ечезет!.

Застагник 1 гопномошник на баратепот на информацијата: 1
пок човедуваат податоци 35 ноичиот збсталиви, алиби чаи на Еаратвпот: назив, имав и презаме во д868, тал, бак ечидит!

ра основа на член 4
(блужбен весник на Републ
информација од јавен карактер!

и член 12 од Законот за спободен пристап до информации од јавен карактер.
ка Северна Македониа број 101/2019), од Имателот ја барам следната

Копие од Пресуда МАЛ! ковен суд Прилеп.
НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични.
податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање,

попис на информе цијата која се рарај

Начин на кој Барателот сака да се запознав г0 содржизата на бараката информација:

По наводува баранитт начи г0 заофунуватеј

Начин на доставување на инфармац.ј
- ву попоша
- 6) тапефон
-в) факс

)8-маил

а поука Барателот ке 8 должен да го сбразложи барањето, но е потребно да наведе дека се
паботи за Барања за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Во Прилеп, на дел 19.04 2025 година.
поклон бајат ое поднесува за заотиене ора!



ИСПРАВКА: Барање - Пресуда МАЛВП-209/2011
од Ми. Знатронајеч спво1 5060сатаб ае“.
примач. тофозртерлтк еГобозртертк“
детум  202504191434
Приоритет Највисок

(АМ стамболинев - 06 Прилеп - Барање за СПИЈК - МАЛВП-208 2011.р014-579 кв)

Почитувани,

во насловот на Барањето имам назначено „Пресуда К-547/13“, се работи за превид, Точниот наслов е „Пресуда МАЛВП-209/2011, кано во приложеното,
вавање за слободен поистап до ие формации одјавен каргнтер.

са почит.
Миодраг Стамболџиев

нот: М. 5вагоојаеи
зас: сабота, 19 април 2025 13:57.
то: тјобовргјерлтк
вивјесл: Барање - Пресуда -641/19.
трогчапсе: НО,

Почитувани,

Сотасно член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на РСМ бр. 101/19), во прилог Ви
доставувам Барање за пристап до информации од јавен карактер.

бо почит,
Миодраг Стамболџиев.

мтодгав 5капво!4а1 ви

вко зн (ала Есопону салаување
перагулепе 97 капа Есопоту. џ1198г511У 07 сапвејвде.
еда нидев нат11, ме11а5соп в4, св1 зен сатогјвде
зад (ау 7388 927117 и паѓдздвсалкав.ас.ци и ини.саптав.ас и,



Основен суд Прилеп

(имател на информацијата)До.

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР.

од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса ма живевње на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во
Прилеп, со бвој на телефон: 075/781-511 со контакт електронска пошта: те21! 53(0сапкар.асик

вра основа на член 4 и член 12 од Законот за спободен пристап до информации од јавен карактер,
(службен весник на Република Севепња Македонија број 101201), од Имателот ја барам спедната
информација од јавен карактер: ма

Копив од Записник за извршен увид на лице место со вошто лице во врска со тужбено барање
заведено под П1-118122 пред Основен суд Прилеп, своерачно потпишан од страна на вештакот
согласно позитивните одредби пропишани во член.119 став (4) во врска со став (1) од Законот
за парнична постапка.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични.
податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

Начи.
-ај увид
-6) трелис.
- а) фотокопија
-Г) електронски запис
-д) пруга... и

По победува Борачзиот Нон:
Начи“ на доставување на информачијата!

сукување!

но а погребно да наведе дека се
Прави: поука: Барате?

работи за Барање за слободен присл
е должен

т до информација ол: јавен к
Потпис

УТР
Во Прилеп, зе ден 19.04.2025 година. „бегал 8

леко, Ваеа,019 е подесува зо хартивоа фарма).



Основен суд Прилеп
ге- - --------

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

од Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев" бр. 23 во
Прилеп, со број на телефон: 075/781-611 со контакт електронска пошта: го52159/2 сапкар.86:Ч8

тов назеајоат податоци 33 тов 6 трезине, вареса, 160, фак еви!

масони

ом 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер.
Врз основа на чпен 4 и

на Македонија број 10112019), од Иматепот је барам следната
(Службен весник на Република
информација од јавен карактер

Копие од Записник од рочиштето на одржаната усна, јавна и главна расправа на. тужбеното
барање заведено под П1-93/22 пред Основен суд Прилеп. во кој што е содржан. Исказ на

вештакот, своерачно потпишан согласно позитивните одредби пропишани во член 119 став (4)

во врска со став (1) од Законот за парнична постапка,

НАПОМЕНА: Сите информации кои св категоризирани како лични согласно Законот за заштита на пични
податоци предлагам да ги анонимизирате затоа Што истите не се предмет на ова Барање.

гтаут
ин ча кој Барателот сака да се запознае сс содржината на бараната информације.

-а| увид
-б) препис
- в) фогокоти
- г) електронски запис
вруттта

Чек нанадува ора-иот нанин, бо

Начи; на доставување на ин
-а) по пошта
-б) телефон.
-вуфгкс

Правна поука: Барателот на 6 должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека с6
работи за Барање за слободен пристап де информација од јавен карактер.

Потпис

зам 18.04.2025 година. а Шел ви го.
(донслиу барањето св подивсува во хартиенаформа)Во Прилеп, и:



Основен суд Прилеп
Ко...

имател на 7нформацијата!

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР.

од; Миодраг Стамболциев од Прилеп, со адреса на живвење на уп. „Никопа Карев“ бр. 23 во
Прилеп, со број на телефон: 075/781-611 со контакт електронска пошта: те215960сапѓар.веиК

тоа пабадуваат подотоои за Барателот казна. име и презиме. адреса, тел, Фк, 6маут),

Заетапник 1 гопномошник на барателот на информацијата: (

токодувоотгп змии астаниетогнона листа Еаратвлот назив, жи и преди, адрека топ, фак мана

Врз согова на член 4 и член 12 од Законот 2 слободен пристап до информации од јавен карактер,
Службен весник на Релублика Северна Македонија број 101/2010), од Имателот ја барам спеднета

оомација оп јавен карактер;

Копие од Стручниот наод на вештото лице, презентиран на усната, јавна и главна расправа
одржана по однос тужбено барање заведено под П1-118122 пред Овновви суд Прилеп.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични,
податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите н се предмет на ова Барање.

либтспмакојата која ов барај

анав со содржината на бараната информација:

-Г) електронски запис
а) пруго

начи. на доставување на гнфореацијата:
-ајполошта
- бу телефон
-вуфаксо
-г) а-маил
Во...

та аведута Баротиот нечии 012гоооуцонаеТ

Правна поука: Баратепот на е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека, се

работи за Барање за слободен постап до информација од јавен карактер.
Потпис

Иј ј
Во Прилеп, на ден 19.04.2025 година. . Шелввфо

(доколку Баренцњто ов годиесува во забливна форма!



БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР.

од Миодраг Стамбопџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев, бр. 23 во
Прилеп, со број на телефон: 075/781.511 со контакт електронска пошта, 52150 сап488.86.и.

поб грозиние. адреса 161, фе емант

Застапник! пол-омошник на барателот ка информацијата: 1
бази ари но фан онакц

вра основа на член 4 и член 12 од Законот за епободен пристап до информации од јавен кераовр,
(бпужбен весник на Република Северна Македонија број 10112018), од Имателот 8 барам следната
информација од јавен карактебе.... ба

копие од Записник од вочиштето на одржаната уна. Јавна и главна расправа на тужбеното
барање заведено под П1-49/21 пред Основен суд Прилеп. во кој што е содржан Исказ на
еа Заев окоачно потпишан согласно позитивните одредби пропишани во. член118 став (4
во врска бо став (1) од Законот за парнична постапка.
НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични
податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање.

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информаци
-ај увид
- 6) препис
-в) фотокопија
-г) електронски запис
"ду прло зеоулојнак!

Начин на доставување на информацијата.
- ај по пошта
-6) телефон
-в) факс
-г) а-маил
ву врео..... на

таа навела бавзнивт чаи. 60 заоибукување,

Правна аува: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно де наведе дека с6
работи за Барање 33 слободен пристап до информаци а од јавен карактер,

Потпис

(вокоглу барвнето се подонсува во хартиена Форма!Во Прилеп, на дан 18.04.2025 година.



Основен суд Прилеп

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ЛРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР.

ог: Миодраг Стамболџиев од Прилеп, со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со број на телефон: 075/781-511 со контакт епектронска пошта: т52159(0сапќар.ас.џК

Со затаци аБогатата ана инв 7 прагиме, адреса тап, 682, вивн)

дастолник  пелномошник на Барателот на информацијата: |

врз основа на член 4 и член 12 од Законот за спободен пристап до информации од јавен карак?
(спужбен, весник на Република Северна Македонија број 101/20191, од Имателот ја барам следната
информација од јавен карактер...

Копие од Записник: шен увид. на лице место за идентификација на парцели
о вешто лице во врска со тужбено барање запедено под П1:68/21 пред Основен суд. Прилеп,

Своврачно потпишан од страна на вештакот согласно позитивните одредби пропишани во Член
119 став (4) во врска со став (1) од Законот за парнична постапка.

НАПОМЕНА: Сите информации кои се категоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични
податоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова, Барање.

тапис таитбоднацијата ноја св бара).
ја да ов запознав со зодржината на бараната информација:

- електронски.
парно...

Начин на доставување на информацијата:
-ајпопошта а
-6) телефон
-в) факе
- 1) е-маил
-д станот ии тети

Прави: поука: Барателот не е должен да го овразложи барањето, но 6 потребно да наведе дека, се

паботи за Багање за спободен паистап до информаци, од јавен карактер.
Потпис

Во Прилеп, из дез 19.14.2025 година. РИ... “ја ив.
(вовогтну барањето се поднвсува но хартливна форма).



Основен суд Прилеп

(имател на информацијата)До...

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР.

ог: Миодраг Стамбопуиев од Прилеп, со адрвса на живеење на уп. „Никола Карев“ бр. 23 во
Прилеп, со број на телефон: 0781781.514 со контакт електронска пошта: т2159(0с34аб.во.К

(сен сатоци за Заратолот напа, име 7презиме, адраса. тел. фак, вчивип)

тални 1 попчомошнин на баратетот на информацијата: |
пттотаотаа подато 1 аат аетиа тутттеттиттттотттт то от

вра бо зава на член 4 и член 19 од Законот за слободен пристап до информации од јавен МЕНТ,
(Спужбен веснис на Република Северна Македонија број 101/2018), од Имателот ја барам следната
информација од јавен карактер:

Копие од Записник за извршен увид на лице место за идентификација на парцели
нешто пице во врска со тужбено барање заведено под П168/21 пред Основен суд Прилеп,

сзаврачно потпишан од страна на вештакот согласно позитивните одредби пропишани во чпен
119 став (4) во врска со став (1) од Законот за парнична постапка.

НАПОМЕНА: Сите информации кои со катагоризирани како лични согласно Законот за заштита на лични
НА атоци предлагам да ги анонимизирате затоа што истите не се предмет на ова Барање,

голо на иифариоци
ка да ов запознав со содржината на Бараната информација.

-в) а стокопија ;
- 7) електронски запис .
-д) гуго.

-6) телефон
-в) факс

дии наин, 00 заонрукивањет

непо: не е должен да го образложи барањето. но е потребно да наведе дека ов.
до информација од јавен карактер.а поука: Бара!

Потпис

Во Прилеп, н: ден 19.04.2025 година. „4 одривве
фенолну барањето св поднесува во зартиена форма)


